Prefeitura Municipal de Sapopema

CNPJ - 76.167.733/0001-87

"Pioneiro do Uranio no Brasil Sul"

Av. Manoel Ribas, 818 - CEP : 84290-000 Fone: (43) 35481383 Sapopema - PR

PORTARIA N°  26/2018

Sumula: Institui Coordenação da Central de
Material Esterelizado (CME)

O Prefeito Municipal de Sapopema, Estado do Paraná, Gimerson de Jesus
Subtil , no uso de suas atribuição legais e em conformidade com as leis
vigentes.

RESOLVE

Art. 1°  Instituir Coordenação da Central de Material
Esterelizado (CME), composta pelos servidores qualificados:

Renata Pereira Squarça - RG: 7.295.804-7, representante de nível
superior do serviço de Enfermagem  e coordenadora das duas
comissões

Marino Orlando Mardegan - RG: 5.346.835-7, representante do serviço
de Farmácia

Camila Maria Marchioratto - RG: 8.236.331-9, representante de nível
médio Técnicos de Enfermagem do serviço de Enfermagem

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua
assinatura, condicionada a sua validade à publicação, revogadas as
disposições em contrário;

Gabinete do Prefeito Municipal de Sapopema, 06 de Novembro de 2018

Gimerson de Jesus Subtil

Prefeito Municipal